Cum autem Stcphanusexcommunicationem de qua fupra,promulgare renuif~
{et.aiens {cad Concilium Latcrancnfc proficifci parartm , non poflc morari,
nec fe cam promulgaturum antequam viui vocefummi Pontificis agnofceret vo-
luntatem, Nihilominus cum P. Vinconicntfis Epifcopus &Pandulphus authori-
tate qui fungebantur,ab Ecclefix ingreflu & 3 celebratione Divinorum officio~
rum {ufpenderunt. Quam ille ffpenfionem humilicer obfcruans , inquit Ma-
thxus,fcdem Apoftolicam fufpenfus petiuit. Acin Concilio Lateran. ftetcrune
contracum Legati Regis , hoc ei obiicicntes , quod Rebellionis author fuiffet ,
quodque fententiam cxcommunicationis promuigare poluiffet. Ad queille pu-
dorc confufus pauca refpondit. Iraque Papa ird percitus fufpenfionem IiPandﬁxl—-
pho & Epifcopo Winton latam hac Bulla confirmauit. ,

Ine.ocentins Epifcopus Vniucrfis Cantuarientis Ecclefiz Suffragancis falutem.
Ad communem volumus notitiam peruenire,quod nos fufpenfionis fencentiam
quam vencrabilis frater nofter P.winconienfis Epifcopus & dilcctus filius P.Sub- ,
diaconus familiaris nofter Norwicenfis cletus in Stephanum Cantuarienfem
Archiepifcopum authoritatc Apoftolica protulerunt, ratam habemus, & praci-
pimus inuiolabilitcrobferuari, donecidem Archicpifcopus qui cam humiliter
feruat, mercatur ab ipfa iuxta formam EcclefixCauonice praftitamrclaxarivno
vinculo in aliud commutato. Quocirca Vniuctfitati veltrx per Apoftolicavobis
feripta pracipiendo mandamus, quatenus & vos Epifcopi prafcriptam fcneen- |,
tiam firmitcr obferuetis, cum interim nullam cidem debeatis obedientiam exhi- ,
bere. Datum Laterani pridic non. Nouemb. ,,

Idem M. Simon anno fequente nominatim A walone Cardinale Legato ex-
communicatuscft, quod cum fratrc Barones rurfus ad bellum inflammaflee. Illi
enim cxcommunicati , omnibus bonis priuati , & panc ad defperationem verf
ciufdem Stephani confilio Ludouicum Philippi Francorum Regis filium in Re*
gem fibi depofcentes cum ingenti exercitu transfretare cogunt,fruftra prohiben-
tc W alone.Vbi aurem Ludouicus Angliam attigic,M. Simonem de Langetona
Cancellarium fuum fibiconftituit, cuius pradicatione tam ciues Londinenfes
quam Barones cxcommunicati , Diuina celebrare fecerunt , inquit Mathaus.

Waloverd & Ludouicum & M.Simonem nominatim cxcommunicauit. AtLe-w

gatus, inquit, illc, Epifcopis, Abbatibus, cum Clericis quos habere poterac,
conuocatis, Ludouicum nominatim cum complicibus & fautoribusfuis & pra-

cipu¢ M. Simoncm de Langetona pulfatis campanis & candelis accenfis cxcom-
municauit, pracipicns Epifcopis & aliis Vniucrfis ve (ingulis Domiuicts dic~«
bus ac feftiuis per totam Angliam {ententiam publicarent. Scd adhac M. Simon«
de Langetona & M. Geruafius de Hobrugge Ecclefiz 5.Pauli Londinenfis Pra~«
centor cum quibufdam aliis dixerunt fe proiurc & ftacu Ludouici appellafle :«
vnde fengentiam illam irritam habucrunt & inanem. Sed d rcbus Anglicis fite